
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 7Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoría: F.E. EN MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

788225
792896
788507
788580
780173
790441
793563

***6459**
***6647**
***8787**
***8591**
***1155**
***7095**
***6515**

ABREU DI BERARDINO, MELANIE
CABRERA PINEDA, MARIA
DE MALET PINTOS-FONSECA, ANA DE
MENDOZA CEDIEL, PABLO
PÉREZ GARCÍA, JORGE ALFREDO
TREVISI LANNOÓ, PATRICIA
TROYANO HERNÁEZ, PALOMA TAGÉ
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